
.h
Comune di Rlbera

Libero consorzio Comunale di Agrigento
1° Settore - Affari Generali

Servizi Demografici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N del ^ i I

Oggetto: Affidamento alla ditta EDENRED ITALIA SRL per la fornitura Buoni Pasto da destinare ai
dipendenti comunali impegnati presso l'Ufficio Elettorale in occasione delle Elezioni
Politiche del 25 Settembre 2022.

IL RESPONSABILE DELLA POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Premesso :

che con determinazione dirigenziale n. 543 del 10/08/2022 è stato definito il budget occorrente per
lo svolgimento delle Elezioni Politiche del 25 settembre 2022 con l'assunzione impegno di spesa di
€ 2.000,00 per l'acquisto dei buoni pasto di cui in oggetto come da prospetto seguente :

Importo Missione Programma Titolo CapJArt Esercizio impegno

2.000,00 1 7 1 10170202/1 2022 4704/2022

Vista la determinazione dirigenziale n. 704 del 11/10/2022 di proroga incarico dì Responsabile di
Posizione organizzativa nel 1° settore Affari Generali;
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 39 del 23/06/2022, esecutiva, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione per l'esercizio 2022/2024 ed allegati;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n.361 del 15/09/2022 avente ad oggetto "PEG 2022-
2024 Assegnazione risorse finanziarie ai dirigenti";
Considerato che la CONSIP s.p.a. società concessionaria del Ministero dell'Economia e delle
Finanze per i servizi informativi pubblici, ha attualmente attivato convenzioni per la fornitura dei
beni/servizi di cui all'oggetto, alle quali eventualmente aderire ai sensi deirart.24, comma 6, della
legge n. 448/2001, così come previsto dalla Legge n. 135 del 7 agosto 2012 (Spending Review
due);
Considerato che la Ditta EDENRED ITALIA SRL con sede in via G.B. Pirelli n,18 in Milano,
risulta aggiudicataria per la fornitura di buoni pasto "CONSIP s.p.a Buoni pasto 9 Lotto 12";
ritenuto congruo l'importo complessivo di Euro 1.279,36 incluso iva al 4% in reiazione alla natura
del servizio da eseguire - O.D.A. ( ordine diretto di acquisto ) ;
dato atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui airart.3 legge 136/2010 il codice che
identifica la fornitura è: CIG ZE0383902A

DETERMINA

Di affidare alla Ditta EDENRED ITALIA SRL con sede in via GB. Pirelli n.18 in Milano, Partita IVA

09429840151 per un importo complessivo di Euro 1279,36 ( € 1.230,15 + 49,21);
DI dare atto che la somma per detta fornitura è stata impegnata secondo quanto previsto nel
prospetto seguente:

importo Missione Programma Titolo CapJArt Esercizio impegno

€ 1.279,36 1 7 1 10170202/1 2022 4704/2022/ 2

di dare atto che, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e
dal relativo regolamento comunale sui controlli intemi che dal presente atto derivano solo riflessi
diretti conseguenti alla prenotazione dell'impegno sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell'ente e che pertanto verrà acquisito il relativo parere di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria da parte del dirigente del Settore finanziario;






